

Danmark Merro ApS

**Åbogade 15
8200 Aarhus N**


CVR-nr. 37 52 27 32

ÅRSRAPPORT

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling

den 12 / 02 2018



ALICE ZHU
dirigent

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
----------------------	---

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	4
---------------------------	---

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse.....	7
------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Selskabsoplysninger

Selskabet

Danmark Merro ApS
Åbogade 15
8200 Aarhus N

Telefon: 40 36 50 33

CVR-nr.: 37 52 27 32

Stiftet: 2. marts 2016

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Yong Qin

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive handel og rådgivning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på kr. 31.648. Resultatet er som forventet af ledelsen, da selskabet er under opbygning.

Der forventes et overskud i 2018.

Ledelsen er opmærksom på selskabets økonomiske stilling og selskabslovens §119, og vil på generalforsamlingen redegøre for den økonomiske situation og stille forslag om de nødvendige foranstaltninger, som skal iværksættes.

Ledelsen vil stille forslag om forhøjelse af den registrerede kapital fra kr. 50.000 til kr. 60.000 ved tegning af kapitalandele til overkurs for kr. 60.000.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. januar - 31. december

	2017	2016 kr. 1.000
BRUTTOFORTJENESTE	-31.648	-22
RESULTAT FØR SKAT	-31.648	-22
Skat af årets resultat.....	8.673	0
ÅRETS RESULTAT	-22.975	-22
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	-22.975	-22
DISPONERET I ALT	-22.975	-22

Balance 31. december**AKTIVER**

	2017	2016 kr. 1.000
Andre tilgodehavender	0	25
Udskudt skatteaktiv	8.673	0
Tilgodehavender	8.673	25
Likvide beholdninger	4.061	3
OMSÆTNINGSAKTIVER	12.734	28
AKTIVER	12.734	28

Balance 31. december
PASSIVER

Note	2017	2016 kr. 1.000
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	-44.504	-22
EGENKAPITAL	5.496	28
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	7.238	0
Kortfristede gældsforpligtelser	7.238	0
GÆLDSFORPLIGTELSE R	7.238	0
PASSIVER	12.734	28

1 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

- 1 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**
Kautions-, pensions- og garantiforpligtelser andrager kr. 0.
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
Pantsætninger og sikkerhedsstillelse andrager kr. 0.